

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav

OBJEDNÁVKA číslo 115/2025

Dne: 25.06.2025

Dodací lhůta:

Odešlete na adresu

S daní

DODAVATEL: IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

GEMA MB, s.r.o.

Blahoslavova 186/II

293 01 Mladá Boleslav

Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 26.6.2023
výkopové práce - oprava sekundárního potrubí ÚT, Pezinská 848-849

Vyřizuje:

Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.

Potvrzenou objednávku zašlete elektronicky a následně (např. s fakturou) poštou do sídla objednatele.

Za dodavatele:

Akceptováno dne:

Bankovní spojení:

KB č.ú.

IČ: 46356533

DIČ: CZ46356533

DODACÍ LIST PŘILOŽTE K DODÁVCE.

FAKTURY ZASÍLEJTE S JEDNOU KOPIÍ.

CENTROTHERM MB, a.s. je zapsána u Městského soudu v Praze 1, oddělení OR, pod č. Firm.01170/93/93, Rg.B 2061/01

Rekapitulace

Šachty celkem	15 812,00
Zemní práce celkem	183 463,00
CELKEM	199 275,00

48	Úklid stavby po výstavbě zamatecím vozem a ručním dočištěním	m2	0,000	10,00	0,00
49	Osazení linek a obrub				0,00
50	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	410,00	0,00
51	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	0,000	190,00	0,00
52	obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	0,000	215,00	0,00
53	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	390,00	0,00
54	obrubník betonový záhonový 50 x 5 x 25 cm, povrch standard, barva šedá	kus	0,000	55,00	0,00
55	Bourání konstrukcí vozovek				26 250,00
56	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,000	190,00	2 850,00
57	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	15,000	90,00	1 350,00
58	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	85,00	0,00
59	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	15,000	945,00	14 175,00
60	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	15,000	450,00	6 750,00
61	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	75,00	0,00
62	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	15,000	75,00	1 125,00
63	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	90,00	0,00
64	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	110,00	0,00
65	Vytrhání obrub záhonových	m	0,000	70,00	0,00
66	Přesun hmot				11 011,00
67	Vodorovná doprava suti na skládku	t	11,550	390,00	4 504,50
68	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	11,550	490,00	5 659,50
69	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	3,850	220,00	847,00
Ostatní práce - pomocné práce					
x1	Oplocení staveniště pevné	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
x2	Dopravní značení, zřízení, pronájem, odtranění	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
x3	Úprava poklopu a jeho zpětné osazení	kpl	1,000	6 950,00	6 950,00
x4	Koordinace se správci sítí (ČEZ, VaK MB, Ško-Energo...)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem

183 463,00

39	Vnitřní omítka cementová šachet hlazená dřevěným hladítkem plochy nad 2 do 16m2	m2	0,000	350,00	0,00
	Přesun hmot				
40	Svislá doprava suti na v 3,5 m				0,00
41	Vodorovná doprava suti na skládku	t	0,000	150,00	0,00
42	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	0,000	390,00	0,00
43	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	0,000	25,00	0,00
44	Přesun hmot pro objekty podzemní různé z betonu monolitického h do 10 m	t	0,000	490,00	0,00
				190,00	0,00

Celkem

15 812,00